广利中专〔2021〕83 号 签发人：赵 刚

广元市利州中等专业学校
关于调整新型冠状病毒感染肺炎疫情

应急处置工作领导小组的通知
各部门：

根据工作需要，经学校研究，决定对学校新型冠状病毒感染

肺炎疫情应急处置工作领导小组进行调整。现将组成名单通知如

下：

组 长 赵 刚

副组长 贾相成 苏克难 杨雨亭 蒋 超 罗义献

成 员 向 珏 郑 敏 王兴兵 唐家鹏 庞 磊

刘定富 彭升齐 马 灿 马 健 郭 珍

赵星圻 李文华 李 永 黄学奎 邓 松

冉继明 冯大军 李洪兵 陶 波 唐 钧

张仲舒 李智清 蒲永康 李清泉

领导小组办公室设在学校安全保卫科，办公室主任由李清泉

同志兼任，具体负责日常工作。

广元市利州中等专业学校

2021 年 11 月 4 日

广元市利州中等专业学校 2021 年 11 月 4 日印